
HOSPODA NA VÝCHODĚ

sobota - neděle 11:00 - 14:00

Polévka dle denní nabídky

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy

TRY  NEW 
TASTE 

WITH US

SO YUMMY

PERFECTMATCH

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ

Polévka dle denní nabídky 19,-
(cena při objednání hlavního jídla)

1. Rajská omáčka s masovými kuličkami a knedlíkem
2. Znojemská hovězí pečeně s dušenou rýží
3. Kuřecí řízek Ondráš se salátem Coleslaw
4. Vepřový řízek Ondráš se salátem Coleslaw

49,-

5. Smažený hermelín s vařenými bramborami a tatarkou

8. Steak z kotlety s žampionovým ragú a hranolkami

6. Pikantní masová směs s hranolkami

9. Zeleninový salát se smaženými kuřecími stripsy

7. Kuřecí prsa na roštu s grilovanou zeleninou

tel.: 724 377 148

159,-

159,-

159,-

149,-

149,-

149,-

159,-

149,-

159,-



HOSPODA NA VÝCHODĚ

sobota - neděle 11:00 - 14:00

Polévka dle denní nabídky

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy

TRY  NEW 
TASTE 

WITH US

SO YUMMY

PERFECTMATCH

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ

Polévka dle denní nabídky 19,-
(cena při objednání hlavního jídla)

1. Moravský vrabec se špenátem a bramborovým knedlíkem
2. Svíčková na smetaně (z hovězí kýty) s knedlíkem
3. Kuřecí řízek s bramborovým salátem
4. Vepřový řízek s bramborovým salátem

49,-

5. Smažený sýr s vařenými bramborami a tatarskou omáčkou

8. Marinovaný steak z krkovice s hranolkami a tatarskou omáčkou

6. Bramborák plněný masovou směsí sypaný sýrem

9. Caesar salát s kuřecím masem

7. Kuřecí plátek na roštu s grilovanou zeleninou

tel.: 724 377 148

159,-

159,-

159,-

149,-

149,-

149,-

159,-

149,-

159,-



HOSPODA NA VÝCHODĚ

sobota - neděle 11:00 - 14:00

Polévka dle denní nabídky

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy

TRY  NEW 
TASTE 

WITH US

SO YUMMY

PERFECTMATCH

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ

Polévka dle denní nabídky 19,-
(cena při objednání hlavního jídla)

1. Vepřo-knedlo-zelo
2. Vídeňská hovězí roštěná s rýží a okurkem
3. Kuřecí řízek Ondráš se salátem Coleslaw
4. Vepřový řízek Ondráš se salátem Coleslaw

49,-

5. Smažený hermelín s vařenými bramborami a tatark

8. Steak z kotlety s žampionovým ragú a hranolkami

6. Pikantní masová směs s hranolkami

9. Zeleninový salát se smaženými kuřecími stripsy

7. Kuřecí prsa na roštu s grilovanou zeleninou

tel.: 724 377 148

159,-

159,-

159,-

149,-

149,-

149,-

159,-

149,-

159,-



HOSPODA NA VÝCHODĚ

sobota - neděle 11:00 - 14:00

Polévka dle denní nabídky

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy

TRY  NEW 
TASTE 

WITH US

SO YUMMY

PERFECTMATCH

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ

Polévka dle denní nabídky 19,-
(cena při objednání hlavního jídla)

1. Vepřo-knedlo-zelo
2. Hovězí guláš s cibulí a knedlíkem/chlebem
3. Kuřecí řízek s bramborovým salátem
4. Vepřový řízek s bramborovým salátem

49,-

5. Smažený sýr s vařenými bramborami a tatarskou omáčkou

8. Marinovaný steak z krkovice s hranolkami a tatarskou omáčkou

6. Bramborák plněný masovou směsí sypaný sýrem

9. Caesar salát s kuřecím masem

7. Kuřecí plátek na roštu s grilovanou zeleninou

tel.: 724 377 148

159,-

159,-

159,-

149,-

149,-

149,-

159,-

149,-

159,-


